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4C75 9502 5097 9FB9 6662 9CA0 1073 9ES3
®opma o OKY/I 0710001

Byxraarepckuii 6ananc

OryerHslii neproz (Kox) 3 4 Oruernplii ror 2 0 10

HEKOMMEPUECKOE IAPTHEPCTBO "CAMOPETYIHUPY
EMAAd OPIrAHU3AIOUA "KA3ZAHCKOE OBBEJUHEHHUE
IPOEKTHUPOBIIMKOB"

(HaNMEHOBAaHHE OPraHU3ALNH)

Kon Buma sxoHOMIYeCKO# JeaTensHOCTH 1Mo Kiaccudpukaropy OKBDJ] 91 .12

KOIT [TO OKITO 63999453

dopma coberBerHocTH (0 OKDC) 1 6

OpranuzanmonHo-paBoBas popma (mo OKOIID) 9 6

Enunnna m3mepenust: (Teic. pyo. / MiH. py0. - ko mo OKEN) 3 8 4

Ha CTpaHHIAX C IPWIOXKEHHEM JOKYMEHTOB WIM UX KONHH Ha JIMCTax
JloCTOBEpHOCTh U MOJIHOTY CBeJeHUH, YKa3aHHbIX 3anosHsieTe» padoT HUKOM HAJIOIOBOIO OPraHa

H HACTOSIIIIEM JT0KYMEHTe, MOATBEPKIAL0: CBeJieHHUsI O TPENICTABICHHN JOKyMEHTA

PyxoBoaureinn JlaHHbIA TOKYMEHT TpesicTaBiaeH (KOm)
'AJIABUE BA
CTIIHUHAX
TATHBAHA
C TIPUJIOKEHHEM JTIOKYMEHTOB
BJIALIVNMUPOBHA o paoRen erax
§ ; g “CaMiIUTI, 1M, OTYECTBO TMOJTHOCTBIO)
AR ‘ . 3 Jlata TipescTaBIeHUs

o AnHehy 200t ON Alara JOKYMECHTa
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MecTOHAaX0XK neHue (aapec)
IlouroBeni wHIEKC 4 2 0 0 3 4

Cy0bekt Poccmiickoit @enepamm (kom) 1 6

Pation

Fopon KA3AHb T

Hacenensb1ii myHKT
(ceno, TOCEIIOK 1 T.11.)

n'eZ™T TBEPCKAS VI

Homep noma

(BaIcHYIs) 9 b
Howmep xopmyca 7
(cTpoeHwust)

Homep oduca

- |68




NI e ressosssoo

0230 4038 ko 165801001 cp. 003 |

HanmenoBanue
1

I. BHEOBOPOTHBIE AKTHUBBI
HemarepuanbHble akTUBBL

OcHOBHEIE CpeJicTBa

HesaBepiéHHOE CTPOHTENHCTBO

JloxoytHBIEe BIOKEHUS B MaTepUAIbHBIC IEHHOCTH
JlonrocpovHbic (PUHAHCOBBIC BIIOYKCHUS
OTJI0XKEHHBIE HAJOTOBBIE aKTHBBI

[pourie BHCOOOPOTHBIC AKTHUBHI

Hroro mo paznemny [

II. OBOPOTHBIE AKTHUBBI
3amacel

B TOM YMCJIC:

CBIpBé, Marepuaibl U IPYrue aHaAIOrMIHbIC IICHHOCTU

JKUBOTHBIC Ha BbIpAIIIMBAHUU 1 OTKOPME

3a1parhl B HE3ABEPIIIEHHOM TIPOM3BO/ICTBE
TOTOBas! MPOIYKIWS ¥ TOBAPBI TSI TIEPETTPOIIAKA
TOBApbI OTIPY’KEHHbIE

pacxorbl Oy/IyIIHX TIEPHOTIOB

TIPOYME 3arachl ¥ 3aTparhbl

Haror Ha ,HO6aBJIeHHy}0 CTOUMOCTH 110 HpPIO6peTeHHI)IM

HCHHOCTAM

AKTHUB

Kon
2
110
120
130
135
140
145
150
190
210
211

212

213
214
215
216
217

220

JleOuropckast 3a10KEHHOCTH (IIATSKH TI0 KOTOpoit oniarotest  23Q

©Gortee ueM depe3 12 MecsIIieB 1ocye OTYETHOH JaThI)

B TOM YHMCJIE TOKYNATEI U 3aKa3UUKA

JleOuropckast 3a/I0JDKEHHOCTD (TDIATEXKU 10 KOTOPOt
OXHUJIAIOTCS B T€UCHUE 12 MeCSIIEeB TOCe OTYETHOM JIAThI)

B TOM YHCJIC TOKYIAaTeIM U 3aKa3UKU

Kpatkocpounsie GHUHAHCOBBIE BIIOKEHHS

JleHeXHBIE CpencTBa
[pourie 0O6OPOTHBIC aKTHBBI
Hroro no pazpeny 1

BAJIAHC

231

240

241

250

260

270

290

300

i |

2007 70D4 S09F 7B12 0603 F996 DC21 46B4

Ha Hagano oryeTHOrO roga Ha KOHEII OTYETHOI'0 nepruoaa
4
3

29

29

75

9905

9980
10 0 10

+
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III. KAITUTAJI U PE3EPBbI
VcTaBHBINA KarmuTan

Co0OCTBEHHBIE aKIH1H, BBIKY IUICHHBIC Y aKIIUOHEPOB

Jlo0aBOYHBIM KaruTa

B TOM YHCIIE (JOH/T HEBHKAMOTO M 0CO00 LIEHHOTO JIBIDKHAMOT O
HMyIIIECTBA

PesepBHblii kanuTan
B TOM YHUCJIE:
Ppe3epBbl, 00pa3oBaHHbIC B COOTBETCTBHH C 3aKOHOJATEIIECTBOM

PE3CPBLL, 06p330BaI-H-ILIe B COOTBETCTBHU C YUPCIUTEIIbHBIMU
JIOKyMEHTaM1

TIpOUKe TIOKA3aTe! PE3EPBHOTO KaliTasa
HepacnipenenenHasi nprObUIb (HETIOKPHITBIH YOBITOK)

LeneBoe ¢uHaHCHpOBaHUE

Hroro no pasneny 111
Iv. JOJIITOCPOYHBIE OBA3ATEJIbBCTBA
3aiiMbl U KpeauTbI

OTJI0)KEHHBIE HAJIOTOBBIE 00s3aTEILCTBA
Hpotme J10JITOCPOYHBIC 00s13aTeNIbCTBA

Hroro no pazpeny IV
V. KPATKOCPOYHBIE OBS3ATEJBCTBA

3aiiMbl U KpeaUTbI

Kpenuropckas 3a10JDKEHHOCTb
B TOM YHCJIC:
TIOCTABLLVKK ¥ TIOIPSITIHKH

3a10JDKEHHOCTD TIEPE TIEPCOHATIOM OpraHv3aliii

3aTIOIDKEHHOCTB TIEPE]T TOCYIAPCTBEHHBIMI BHOOFOIDKSTHBIMA
ormavu

3aI0JDKCHHOCTD 110 HajloraM 1 cGopaM

TPOYKE KPEITOPBI

3aJ10/DKEHHOCTh Tepesl y4aCTHUKAMH (YUpeIUTeNsIMH)
TI0 BBIIUIATE JI0XOJI0B

Jloxoze! OyaylIuX MEpHOJIOB

Pe3epBbl PEACTOSIIMX PACXO/IOB
Ipoune kpaTKOCPOUHBIE 00s3aTETHCTBA
Hroro no pazpeny V

BAJIAHC

mH 1655068890

HII 165801001 cip 004

IIACCUB

Kon

410
411
420
425
430
431
432
433
470
480

490

510
515
520

590

610
620
621
622
623
624
625
630
640
650
660
690

700

IIII

Ha Havarno oryetHoro Tiepuoaa

| Gt

I

47CF 7D71 S09C 667C FABA 1599 9919 9D89

) (

Ha xoHer1 otdeTHOrO nepruoaa

7179

(16 7 6)
8855

30
30

718 1

2829
2587
93

14 8

2009

2829
10 0 10
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Cl'lpaBKa 0 HAJIUYUH l.leHHOCTeﬁ, YYUTBIBAaEMBIX Ha 3a0aJIaHCOBBIX CcUeTax

Hanmvenosanne Kon  Ha Hagano otderHoro neprozna Ha xowen otderHoro neprona
1 2 3 4
ApeHI0BaHHbIE OCHOBHBIE CPE/ICTBA 910
B TOM UHCIIE 1O JIU3UHTY 911
ToBapHO-MaTepuanbHble IEHHOCTH, TPUHSTHIE Ha 920
OTBETCTBEHHOE XPaHCHHE
ToBapsbl, IPUHATHIC HA KOMUCCHIO 930

CriicaHHas B yGLITOK 3a10JDKCHHOCTD HETUIATeKECTTOCOOHBIX

940
neOUTOpOB
Obecrieuenust 0053aTeNBCTB U IUIATeKEH MOTyYCHHbIS 950
OoecrieyeHust 00s13aTENBbCTB U IUIATEXEN BbIJaHHbIE 960
W3Hoc sxunmuiHoro ¢onga ~70
N3HOC 0OBEKTOB BHEIIHEro OJIaroycTpoicTBa M APYrux 9gg
AQHAIOTUYHBIX 00BEKTOB
HemarepuainbHble akTUBBI, TTOly4EHHbIE B MOJIb30BaHUE 990
[Mpourie LIEHHOCTH, yIUTHIBaeMbIC Ha 3a0AIAHCOBBIX CUETAX 995 0

|-
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mH 1655068890 I
165801001 cp 00 1

AT

2E65 3E05 5096 D988 87EE 369E B6A3 76F2
®opma no OKY/1 0710002

OTyeT 0 MPUOBLIAX U yOBITKAX

OrtueTHBIH TIepHon (KOx) 3 4

HEKOMME PUECKOE IIAPTHEPCTBO

EMAA OPIAHUW3AIOHUA
IPOEKTHUPOBIIUKOB"

Otuernni Tom 2 0 10

"CAMOPETYIJIUPY
OBBEOJUHEHHUE

KAZAHCKOE

(HaMMEHOBAHHE OpPTaHU3ALMH)

Kon Buzma sxoHOoMHuYecKkoil nestensHOCTH MO Kiaccudukatopy OKBI/I 91 .12

K1 10 OKIIO 63999453
®dopma coberBeHHOCcTH (110 OKDC) 1 0
OpranuzaimoHHo-1paBoBas Gopma (1o OKOIID) 9 6

Enunnna m3mepenust: (Toic. pyo. / MiH. py0. - koa mo OKEN) 3 8 4

Ha 3 CTpaHHIIaX

IIOCTOBCPHOCT]) H IOJIHOTY cneneﬂnﬁ, YKazaHHBIX
H HACTOALEM TOKYMEHTE, NOATBEPKIal0:

PyxoBoautens

I'AJIABUE BA

TATHbAHA
BHAHHMHPOBHA

ts NMPU'H/IH MM, OTYECTBO MOIHOCTBIO)

_/

C INPUJIOKEHUEM NOKYMEHTOB WJIM MX KOINHU Ha

3anoJnsiercst paﬁOTHl/lKOM HAJIOroBOro opraHa

CBenieHUs O TIPEACTaBICHUH JOKyMEHTa

JlaHHBI JOKYMEHT IpecTaBiaeH (Kom)

Ha CTpaHHIIAX

C TPUIOKEHUEM TOKYMEHTOB
WIA UX KOIKI Ha

Ne .03

Jara nmpencraBneHus
JOKyMEHTa

Ilﬂunms \,&k;nu
[ WLL‘N
‘rtdumm g\k‘l i £1Ea]
&AMMHOBA

WbBﬂHA/

OIAMHPaBHA

(bamMuTHs, UMSI. OTYECTBO MOIHOCTBIO)

Tloarmich

7

3aperucTpupoBaH
3aNe

@amumus, 1 O

Toamucy

JIACTax
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IToka3arens
HAUMCHOBAHHEC

1

)IOXOHLI H pacxoasbl IO 00BIYHBIM BUIaM NeATCJIBbHOCTH

BbIpyuka (HETTO) OT IPOZIAXKH TOBAPOB, MPOIYKLIMH, padoT, YCIyr
(32 MUHY COM HaJIOra Ha JIOOABJICHHYIO CTOMMOCTb, akIH30B
Y aHAIOTMYHBIX 00S3aTeNbHBIX TUIATeKEH)

CebecToMMOCTh TIPOIAHHBIX TOBAPOB, MPOIYKLMH, paboT, yciyr
Barnosast npuObu1h
Kommepueckue pacxoss

VrpaBiieHUeCKHE pacxobl

I[TpuObLTL (YOBITOK) OT HPOJAXK

IIpoumne 1o0X0abI U pacxoabl
IpoueHTs! K NOMy4YeHUIO

IpouenTs! K yrnare
Jloxozbl OT yyacTHsi B APYTUX OpraHU3alMaX
[Ipoune noxoss
[Ipoune pacxompl
IIpu6bLIbL (YOBITOK) 10 HAJOr000/10KeHU

OTJ10’KEHHBIE HAJIOTOBBIE AKTHBBI
OTJI0KeHHBIC HAJOTOBBIE 0053aTeNbCTBA
Texymwmit Hasor Ha IPUOBLTH
JlomomHUTENbHBIE TTOKa3aTeIn

Ynerasi npudbL1b (YOBITOK) OTYETHOIO NEepHoAa

CIIPABOYHO

ITocTosiHHBIE HAJIOTOBBIE 00sI3aTEIbCTBA (AKTHBbI)

bazoBast mprObLTE (YOBITOK) Ha aKIHIO

Pa3BosiHeHHast pUOBLIH (YOBITOK) Ha aKI[HIO

]

mH 1655068890
HII 165801001 ap 002

Tty |

BEBS 8ACD 5090 319B CDC1 ES88D 3BCA 4693

Kon 3a OTYETHBIH Mepuoa 3a aHaJIOrMYHBIN TIEpPUOJ

HPEABIIYILIEro roaa
2 3 4

or 5
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050 S
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070 ( )(
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o 78
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201

202

|



IR

0240 4035

Ioka3zaresib
HAMMEHOBaHHe

I
Trpadpr, nerw u
HEYCTOMKH, TIPHU3HAHHbIE
WY TI0 KOTOPBIM
TIOTY4EHBI PEILICHI CyTia

(apOutpaksoTO Cyna) 00
X B3BICKAHUN

[MprObUH (YOBITOK)

MPOLTIBIX JIET

Bozmerrierre yObITKOB,
HPUYUHEHHBIX
HEHCTIONHEHHEM W
HEeHAIISKALLM
CTIONTHEHHEM
00sI3aTeNBCTB

Kypcosbie pasrmb
TIO OTeparysiM B
WHOCTPAHHO! BATIOTE

OrurciieHus B
OLICHOYHBIC PE3EPBBI

Crmcanune IeOMTOPCKHX
¥ KPGIHTOPCKIX
3aJ0JDKEHHOCTEH, HO
KOTOPBIM HICTEK CPOK
HICKOBOM JJABHOCTH

210

220

230

240

250

260

wH 1655068890 I
KI1 165801001 cp 003

932D 4B96 509D 7B6A 79FE 9FAA BCAA 5C45

PacmudpoBka oTaeJbHBIX NpuObLIE U YyOLITKOB

Jlucm npedcmagnsemcs npu HATUHUU pacuiughpoeox

3a oT4eTHBIH NEpHO 3a aHaONMYHBIA Nepuo NpeabITYLIero roaa
NpUOBLLTH YOBITOK NpUOBLLTH YObITOK
3 4 5

6
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.0280 1018

mH 1655068890
xkn 165801001

|t

DE2F 34A4 5095 AE15 5402 989E 1A77 E161
®opma o OKY/107100014

ap. 00 1

OTueT 0 HEJeBOM HCIOJIb30BAHUU MOJIy4Y€HHBIX CPE€ACTB

Oryernblii mepuon (kox) -5 4

HEKOMMEPUECKOE

IAPTHEPCTBO

Orversbii Tox 2 0 10

"CAMOPETYJIUPY

EMAAd OPIrAHU3AIOUA "KA3IAHCKOE OBBEJIJUHEHUE
NIPOEKTUPOBIIUKOB"
(HaMMEHOBaHUE OPraHU3aLNK)
Kon Buma sxoHOMIYECKOH AesTenbHOCTH N0 Kiaccudukatopy OKBIJ] 9 1 .12
KO 110 OKITIO 63999453

®Dopma cobereennocTH (10 OKDC)
OpranusaioHHo-ipaBoBast popma (o OKOIID)

Emurnia mmepenust: (TeIC. pyo. / MIH. pyo. - kox o OKEM)

/

CTpaHHLAX
JlocToBepHOCTH U MOJHOTY CBeIeHHUI, YKa3aHHBIX
H HACTOSILEM JOKYMEHTe, IIOATBeP:KIAI0:
PyxoBoauTens
'AJIABUEBA
TATBAHA
BHAEHMHPOBHA
-,'-m.:-‘ﬂ HMsl, OTYECTBO MOJIHOCTBIO)
Hu:x'nu‘c» O ) o N T O / .03 Sy w2 /

|
[csibriy U\.)nun op

AAMMHOBA
AﬂbEMHA.
IAMU PO B HA

((hevITIL, TAVSL OTHECTBO TIVIHOCIHO)

Tlommice

1 6
9 6
3 8 4

C NPWIOKCHUEM IOKYMEHTOB WIM MX KOIIUM HA JIMCTaX

3anosnHsieTcs: padOTNHKOM HAJIOTOBOTO OPraHa

CBeneHHs 0 TPEACTABICHUH JOKYMEHTa

JlaHHBI TOKYMEHT TpeACTaBIeH (KOm)

Ha CTpaHHLax

C TIPUJIOKEHHEM JTOKyMEHTOB
WA BX KOIMI Ha

[lara npencraBieHus

JIOKyMEHTa
3aperucTpupoBaH
3a Ne
®amunus. U. O Tloanucey
1"
. %
)
ll# 4 B
Y=
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Ilokasarens
HANMCHOBAHHUC

1
OcTaTok cpeficTB Ha HA4YAJI0 0TYe! HOXO TroJa
IlocTymuiio cpeacrs
BerynurenbHble B3HOCHI
UneHckue B3HOCHI *

J106pOBOIIBHBIE B3HOCHI

Jloxopl OT TpeanpUHUMATENBCKON JEeATETbHOCTH
OpraHu3alu

Ipoune

Bcero nocrynuiio cpencTts

Hcnosb3o0BaHo cpencTs
Pacxozpl Ha 11e7IeBbIE MEPOIPHSTHS
COLMATBHAS ¥ OJIArOTBOPUTEIIBHAS TIOMOLID
TIPOBETICHIE KOH(EPEHIMIA, COBEILIAHHIA, CEMIHAPOB U T.IL
HHBIE MEPOIPHSTHS
Pacxozipl Ha copepXaHue anmapara yrnpasJeHUs

PacXopl, CBSI3AaHHbIE C OIUIATOM Tpy/a (BKIIFOUAs HAUNCIICHNS)
BBIIUIATHL, HE CBS3AHHBIC C OIUIATOM Tpy/a

pacxoipl Ha cny>1<e6m:1e KOMaHIUPOBKKU U ACJIOBBLIC ITOE3IKH

COTIepYKaHHE TIOMEILICHHI, 3/1aHNH, aBTOMOOKJIBHOTO TpaHCIopTa
1 MHOTO MMYIIIeCTBA (KpOME PEMOHTA)

PPEMOHT OCHOBHBIX CPEJICTB ¥ THOT'O NMYIIIECTBA

poYKe
ITproGpereHne OCHOBHBIX CPEACTB, HHBEHTAps M MHOTO
UMYLIECTBA
Pacxozibl, cBA3aHHBIE ¢ MPEANPUHUMATETBCKON
JIEATENBHOCTBIO
Ipoune

Bcero ucrnonn3oBaHo CpEacCTB

Ocrartok CpeacCTB HA KOHeLl OTYETHOI'0 roaa

mH 1655068890
HII 165801001

KO
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000 «Ayoumopckas nezasucumas komnanusi « COHK»

Ayoumopckoe saxnouenue Ne1056 HIT « CPO«KOII»

AyIuTOpCcKOe 3aKIII0YeHHE O OyXraJTepcKoi OTYETHOCTH,
COCTaBJICHHOM B COOTBETCTBUM C YCTAHOBJICHHBIMH MpaBHIIAMU
COCTaBJIEHUS] OYXTalITepCKOW OTYETHOCTHU

Aynuropckoe 3akmouenue cocraBieHo 000« AHK «COHK» npu cnenyronmx 00CTOSTENbCTBAX:
ayJUT TPOBOAWJICA B OTHOILIEHHM IIOJIHOTO KOMIUIEKTa TOJOBOM OyXrajJTepcKoil OTYETHOCTH,
COCTaB KOTOpO#l ycraHoBieH PenepanbHbIM 3akoHOM "O OyxranrepckoM yuere';
OyXrajrepckasi OTYETHOCTh COCTaBJIECHA PYKOBOJICTBOM ayIWPYyEeMOTO JIMI[A B COOTBETCTBHH C
YCTaHOBJICHHBIMH IIPABUJIaMU COCTAaBJICHUSI OYXTaldTepCKOW OTYETHOCTH;
YCIIOBUSL ayAWTOPCKOTO 3a/laHMsl B YacTU OTBETCTBEHHOCTH PYKOBOJCTBAa ayAHWPYEMOrO JIMIA 3a
OyXTaJTepCcKyr0 OTYETHOCTh COOTBETCTBYIOT TPEOOBAHUSAM MPABHI OTYETHOCTH;
MOMHMO  ayAuTa  OyXTalTepCcKoil  OTYETHOCTH  HOPMATHUBHBIE  TPAaBOBBIE  aKTHl  HE
[IPeyCMaTpUBAIOT 00SI3aHHOCTb ayIUTOPA MPOBECTH JOMOJIHUTENbHbBIE NPOLEAYPbl B OTHOLIEHUU
9TOM OTYETHOCTH.

AYOUTOPCKOE 3AKITIOMEHUE

UneHam Hekommepueckoro naptHepcTtBa «Camoperynupyemasa opraHusauus
«KaszaHckoe o6beaMHeHUe NPOEKTUPOBLLIUKOBY»
CBepeHns o6 ayampyemom nuue:
HanmeHoBaHue:

Hexommepueckoe maptHepcTBO «Camoperynupyemasi opranm3anus «Ka3anckoe o0bequHEHNE
npoektupoBinkoB» (HII CPO «KOI»),
MecTo HaxoXaeHust:

420034, PT, r. Kazans, yn. TBepckas, a. 9b, ctpoenue 7
"ocynapCTBEHHbIM perncTpaumoHHbI HOMEp:
1091600004100

CBepneHua o6 ayaurtope:

HanmeHoBaHue:

OO11ecTBO ¢ OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTBHIO «AyAMTOpPCKas HE3aBUCHMasi
kommnanus «COHK», (OO0 «AHK «C3OHKY),

"ocynapCTBEHHbIM perncTpaumoHHbIA HOMEp:

1111690013346

MecTo HaxoxaeHus:

PT, 420111, r.Kazans, yn.JleBoOynaunas, a1.24.

HanmeHoBaHue CPO, uneHom kotoporo asnsetcs OO0 «AHK « COHK»:
Camoperynupyemasi opranu3aiusi ayautopoB Hekommepueckoe mapTHEpCTBO
«Uucturyt Ilpodeccuonanbupix Ayauropos» (HI'T «UITAPy).

Howmep B peectpe ayantopoB n aygutopckux opraHusauumm CPO:
10402022283.



000 «Ayoumopckas nezasucumas komnanust « COHK»

Ayoumopckoe saxmiouernue Ne1056 HIT « CPO«KOIl»

Msbl mpoBenmu ayauT npuigaraeMod  Oyxraiarepckod ordetHocth  Hekommepueckoro
naptHepcTBa «Camoperynupyemasi opranuzaius «KazaHckoe oObennHEeHHnE MPOEKTHPOBIIUKOBY,
cocrosimeil u3 Oyxranrepckoro Oamanca mo cocrossauto Ha 31 gekabps 2010 roma, otuera o
npuOBLIAX M yOBITKAX, OTYETA O LEJIEBOM HCIIOJIb30BAHUH TOJyYEHHBIX CPEJCTB, MOSCHUTEIBHOM
3aIHCKH.

OTBeTCTBEHHOCTb ayauMpyemoro nvua
3a ByxranTepckylo OTYETHOCTb

PykoBozcTBO aynupyemMoro jMia HECET OTBETCTBEHHOCTh 3@ COCTABJIEHHE U JIOCTOBEPHOCTH
YKa3aHHOM OyXTalTepCKOW OTYETHOCTH B COOTBETCTBUM C YCTAHOBJICHHBIMH IIPAaBUJIAMU
COCTaBJICHUSI OyXranTepcKOH OTYETHOCTHM M 33 CHCTEMY BHYTPEHHErO KOHTPOJI, HEOOXOIUMYIO
IUIsl  COCTaBJICHHUsI OyXTaJTepCKOW OTYETHOCTH, HE COAEPKAaIleH CYyIIECTBEHHBIX HWCKAKEHHUN
BCJIC/ICTBHE HEOOPOCOBECTHBIX JIEHCTBUI MM OLIMOOK.

OTBeTCTBEHHOCTL ayguTopa

Hama OTBETCTBEHHOCTh 3aKJIHOYAeTCsl B  BBIPAKEHUM MHEHUS O JIOCTOBEPHOCTH
OyXraiTepcKol OTYETHOCTH HAa OCHOBE INPOBEACHHOIO HAMU ayauTa. MBI MPOBOAWIM ayAuT B
COOTBETCTBHU C (pellepalIbHBIMH CTaHJapTaMU ayIUTOPCKON JIeATeNbHOCTH. JlaHHBIE CTaHIapTHI
TpeOYIOT COOMIONCHUS! NMPUMEHUMBIX 3THYECKHX HOPM, a TaKKe IUIAHUPOBAHHMSA W MPOBEIACHUS
ay/iuTa TakuM 00pa3oM, 4TOOBI MOJIYYUTh JOCTATOUYHYIO YBEPEHHOCTh B TOM, YTO OyXrajaTepckas
OTYETHOCTh HE COJEPIKUT CYIIECTBEHHBIX MCKAXKCHHM.

AynuT BKIIOYQJI TPOBEIEHUE ayJUTOPCKHUX IPOLEAYp, HAlpaBIEHHBIX Ha IOJY4YEHUE
ayJUTOPCKUX JOKa3aTelbCTB, IOATBEPKIAIOIINX UHUCIOBBIE IIOKa3aTelnu B OyXraiarepcKoin
OTYETHOCTH M pacKpeiTie B Hell uHopManuu. Bpibop ayaMTOpcKHX mpoLeayp SBISETCS
IPEAMETOM HAILIETO CYXXAECHUS, KOTOPOE OCHOBBIBAETCS HAa OLIGHKE PHUCKA CYIIECTBEHHBIX
MCKQKCHUH, JTOMYIICHHBIX BCIEICTBUE HEAOOPOCOBECTHHIX JeiicTBUi mwin ommbok. B mporecce
OLICHKU JIaHHOTO PUCKAa HAMH PACCMOTPEHa CHCTEMa BHYTPEHHETO KOHTPOJIsL, oOecrednBaromas
COCTaBJICHHE M JJOCTOBEPHOCTh OYyXIaJATEpPCKOH OTYETHOCTH, C LIEJBI0 BHIOOpPAa COOTBETCTBYIOLIMX
ayJUTOPCKUX TPOLEAYp, HO HE C MEIbI0 BBIPAKEHUS MHEHUS 00 3()()EeKTHBHOCTH CHCTEMBI
BHYTPEHHETO KOHTPOJIS.

AyIuT Takke BKIIIOYAJ OLEHKY HAJUICXKAIIEro XapakTepa NPUMEHIEMON YUETHOM MOJIUTHUKU
1 000CHOBAaHHOCTH OLIEHOYHBIX I1OKAa3aTelel, MOJyYeHHbIX PYKOBOACTBOM ayJIUpyeMOro JIMLA, a
TaKKe OIEHKY HPE/ICTABICHUS OyXTalTepCKOW OTYETHOCTH B IEJIOM.

Mpbl nonaraeM, 4TO IOJyY€HHbIE B XOJ€ ayJuTa ayAUTOPCKHUE [OKa3aTeNbCTBA JAAIOT
JOCTaTOYHbIE OCHOBAHMS JUISl BBIPAXKCHUS] MHEHHS O JIOCTOBEPHOCTH OYyXTralTepCKOH OTYETHOCTH.
MHeHve

[lo namemy MHeHHMIO, OyXraiarepckas OTYETHOCTh OTpakaeT JOCTOBEPHO BO BCEX
CYIIECTBEHHbIX OTHOIICHHAX (PMHAHCOBOE TMOJIOXKeHHe HekomMMmepueckoro mapTHEPCTBa
«Camoperynupyemast ~ opranuzauusi  «Kaszanckoe oObeiMHEHHE  IPOEKTUPOBIIMKOB»  I10
cocrosiHuio Ha 31 nmexadps 2010 roma, pe3yabTaThl ee (PUHAHCOBO-XO3HUCTBEHHOMN EATEILHOCTH
U JBWKEHUE JCHEXHBIX cpenctB 3a 2010 rox B COOTBETCTBMM C YCTAaHOBJICHHBIMU MpPaBUIaAMU
COCTaBJICHUsI OyXTaJTepPCKOW OTYETHOCTH.
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